
SMLOUVA O DÍLO č.: PB7183
Dne: 23.11.2017

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

VEXTA a.s.
Hovorčovická 137
250 65 Bořanovice - Pakoměňce
IČ: 26196662J DIČ: CZ26196662 Jméno :Mésto Poděbrady

Ulice
Zastoupené Městskou realitní Poděbrady, a.s.

: nám. T. G. Masaryka 1130/18
OZ Bořanovice Město : Poděbrady, 290 01

Hovorčovická 137 - Bořanovice Mobil
250 65 Líbezníce Telefon
mobil : 724 811 359 E-mail
telefon : 222 356 900 IČO : 00239640
e-mail : princova@vexta.cz DIČ : CZ00239640

Předmětem smlouvy o dílo je dodávka prací dle dále uvedené technické 
a cenové specifikace v jednotlivých položkách.

Termín realizace servisu:
duben 2018 - dle předem odsouhlaseného harmonogramu.

V ceně ie započítáno:

1. Seřízení a promazáni (kováni a těsněni):
1ks okenního křidla činí: 106,-Kč bez DPH (cena po slevě)

2. Systémové ošetření lazur eurooken - z exteriérové strany:
Větší okno vč. rámu - foto 1 - 80,-Kč bez DPH
Menší okno vč. rámu - foto 1 - 50,-Kč bez DPH 
Okna z fotografie 2, 3, 4, 5, vč. rámu - 80,-Kč bez DPH

Uvedené ceny předpokládají, že okna nebudou nepřiměřené znečištěná. V ceně je započítáno jen jejich běžné 
omyti s tím, že následně se okenní rámy i křídla přetřou k tomu určenou obnovovací houbičkou nebo hadříkem.

Poznámky k průběhu akce:
1. Plánována je realizace po patrech, myšleno jedno patro na 1 pracovní den
2. Objednatel předem uvede kontaktní osobu, která patro zpřístupni a na konci dne potvrdí rozsah 
zrealizovaného (takový dílčí předávací protokol bude podkladem konečné fakturace)
3. Předpokládaný počet dnů pro servis: 9 (tedy 2x pondělí až čtvrtek, plus pondělí, časy vždy 8:00 až 15:00)
4. Předpokládaný termín realizace 9.4.2018 - 23.4.2018
5. Podmínky bezproblémové realizace servisu oken je:
a) ne dlouhodobě neumytá okna
b) "přiměřeně" přijatelný přístup k oknům, bez nutnosti velkého stěhování nábytku, elektroniky atd.
6. V ceně není případně nutné přebrušování oken a dodávka případně potřebných náhradních dílů, dle 
předběžného předpokladu by toto ale nemělo být třeba - okna jsou v dobrém stavu

Pozice; -i Množství- 1 ks Seřízení a promazání (kování a těsnění)
viz. úvod bod č.1
- celkem na 864ks křídel
- počet křídel byl specifikován objednatelem

Cena za kus: Cena celkem:
91584,00 Kč 91584,00 Kč

VEXTAa.s,
Držitel certifikátů: ISO9001.14001a 18001 | www.vexta.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19173

Smlouva : PB7183 Strana 1 z 3
[' /ujlj

mailto:princova@vexta.cz
http://www.vexta.cz


Číslo nabídky: PB7183

Množství- 1 ks Systémové ošetření lazur eurooken 
z exteriérové strany
viz. úvod bod č.2
- větší okna foto 1 - 378ks
- menší okna foto 1 - 378ks
- okna z fotografie 2,3,4,5- (30+14+16+48) = 80ks
- celkem na 864ks křídel
- počet křídel byl specifikován objednatelem

Cena za kus: Cena celkem:
57780,00 Kč 57780,00 Kč

Suma položek 149364,00
Částka bez DPH 149364,00
DPH 0% 0,00
Částka celkem 149364,00

Standa rdní smluvní ujednání:

1. Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému popisu. V případě nesrovnalostí oboustranně podepsané smlouvy s 
původním požadavkem nebo představou objednatele, by bylo nutné provést písemnou změnu smlouvy o dílo s tím, že již 
vzniklé náklady zhotovitele jdou k tíži objednatele.

2. Objednatel byl seznámen s rozsahem prací. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli vstup do míst provádění díla a 
přístupovou cestu k místu provedení díla. Objednatel rovněž odstraní veškeré překážky, které by bránily přístupu k 
jednotlivým servisovaným místům a dále zajistí dostatečný prostor v místě, kde bude prováděno dílo, které je předmětem 
smlouvy, Objednatel dále zhotoviteli umožní bezplatný odběr vody a el. energie k řádnému provedení Díla.

3. Objednatel osobně nebo v zastoupení je povinen být přítomen v místě provádění prací od jejich zahájení až po dokončení 
a poskytnout veškerou potřebnou součinnost. V opačném případě nemůže po zhotoviteli požadovat opravu prací 
provedených v jeho nepřítomnosti. Objednatel je povinen si vše zkontrolovat při přebírání díla, což stvrdí podpisem 
předávacího protokolu nebo dodacího listu.

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním předmětu díla objednateli. O předání a převzetí 
díla nebo jeho jednotlivých částí se pořídí předávací protokol, který podepíšou obě smluvní strany. V předávacím protokolu se 
uvedou i případné výhrady objednatele, tj. vady a nedodělky díla, s termínem jejich odstranění.

5. V případě, že je zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle smluvených termínů, má objednatel právo na smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky (z nezabudovaných výrobků) za každý den prodlení
6. Při nedodržení termínu úhrady některé z plateb dle smlouvy je zhotovitel po objednateli oprávněn požadovat: 
a) smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení
7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve smyslu ust. § 2586 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku v platné znění.

8. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany převést na třetí 
osobu, s výjimkou právního nástupnictví.

Smlouva : PB7183 Strana 2 z 3



v

Číslo nabídky: PB7183

9. Objednatel tímto pro účely splavného uplatněni § 92a a § 9?.e zákona L 235/2004 5b., o dani z přidané hodnoty v platném 
znění prohlašuje, že přijatá zdanitelná plněni (clilo dle tetu smlouvy) použije zcela něho zčásti pro svoji ekonomickou činnost.
V případě, že toto prohlášení bude kdykoliv později shledáno nepravdivým, zavazuje se Objednatel uhradit Zhotoviteli 
způsobenou škodu (vč. veškerých případných sankcí uplatněných správcem daně vůči Zhotoviteli).

10. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn shromažďovat, zpracovávat a užívat údaje o objednateli ve 
smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, za účelem řádného plnění smlouvy a pro obchodní 
účely zhotovitele.

11. Smluvní strany této smlouvy berou na vědomí, že smlouva včetně všech jejich příloh podléhají povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v centrálním registru smluv zajistí Město Poděbrady.

Praha, dne: n-'z-i>

Zhotovitel - VEXTA a.s. Objednatel

Smlouva : PB7183 Strana 3 z 3


